АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021

              г. Енисейск                                         № 79-п

Об утверждении Состава имущества муниципальной казны Енисейского района

В соответствии с Решением Енисейского районного Совета депутатов 24.05.2011 № 11-136р «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования Енисейский район», руководствуясь
ст.ст.13, 45, 47.1 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Состав имущества муниципальной казны Енисейского района на 31.12.2020 года согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления Т.А. Яричину.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района                                 А.Ю. Губанов

	Приложение

	к постановлению администрации района

	от "______"______________2021 г. № _________

	Состав имущества муниципальной казны Енисейского района на 31.12.2020 года

	№ п/п
	Объекты учета
	Количество объектов учета
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального района и не закрепленное за муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями
	1067,0
	1 166 149 052,10
	595 702 175,65

	2
	Движимое имущество, находящееся в собственности муниципального района и не закрепленное за муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями
	601,0
	300 784 095,65
	216 752 189,85

	Всего
	1 668
	1 466 933 147,75
	812 454 365,50

PAGE